
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 124 Lunes 25 de mayo de 2015 Sec. V-A.  Pág. 23122

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
16

63
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

16631 Anuncio de la Fundación Donostia/San Sebastián 2016 - Donostia/San
Sebastián 2016 Fundazioa por el que convoca la licitación pública para
la contratación de los servicios de gestión de los espacios publicitarios
en medios de comunicación.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a)  Organismo:  Fundación  Donostia/San  Sebastián  2016  -  Donostia/San
Sebastián  2016  Fundazioa.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Sede de la Fundación.
2) Domicilio: Easo, 43.
3) Localidad y código postal: Donostia/San Sebastián (20006).
6) Correo electrónico: info@dss2016.eu.
7)  Dirección  de  Internet  del  perfil  del  contratante:  www.dss2016.eu/es/

contrataciones/perfil-de-contratante.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Otros servicios.
b)  Descripción:  Contratación de los servicios de gestión de los espacios e

inserciones  publicitarias  en  medios  de  comunicación  para  la  Fundación
Donostia/San Sebastián  2016 Fundazioa.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 495.000 euros. Importe total: 598.950 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 19 de junio de 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Sede de la Fundación.
2) Domicilio: Easo, 43.
3) Localidad y código postal: Donostia/San Sebastián (20006).

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 11 de mayo
de 2015.

Donostia/San Sebastián,  11 de mayo de 2015.-  Pablo Berástegui  Lozano,
Director  General.

ID: A150021406-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-05-23T00:49:18+0200




